
Zarządzenie nr 206/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie:zmiany zarządzenia nr 199/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w spr. wprowadzenia ograniczeń w bezpośredniej obsłudze klientów  w  Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 206/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie:zmiany
zarządzenia nr 199/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w spr.
wprowadzenia ograniczeń w bezpośredniej obsłudze klientów
w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2021-02-23 11:55)
  

Data: 
2020-12-04

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
206

Zarządzenie Nr 206/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia  4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 199/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie
wprowadzenia ograniczeń w bezpośredniej obsłudze klientów  w  Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020r., poz. 713 z poźn. zm.), w związku z §  24  ust.5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
9 października 2020r., w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r., poz. 1758 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1. § 1 zarządzenia nr 199/2020 Burmistrza gminy i Miasta Dobczyce z dnia 20 listopada 2020 r.
otrzymuje brzmienie:

„W związku z wystąpieniem na  terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanego
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w okresie od 23 listopada 2020 roku do 13 grudnia 2020 roku
wprowadza się ograniczenia w bezpośredniej obsłudze klientów w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce,
zwanym dalej „Urzędem”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobczyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Skan zarządzenia nr 206/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 grudnia 2020 roku.
[2]

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/206_5.pdf


Zarządzenie nr 206/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie:zmiany zarządzenia nr 199/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w spr. wprowadzenia ograniczeń w bezpośredniej obsłudze klientów  w  Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/206_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2062020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/206_5.pdf

